



# NAVA BHARAT VENTURES LIMITED

Regd.Off. : NAVA BHARAT CHAMBERS, RAJ BHAVAN ROAD, HYDERABAD -500 082. TELANGANA, INDIA

NAVA BHARAT

NBV/SECTL/ 522 /2017-18  
July 20, 2017

National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor,  
Plot No.C/1, G Block  
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)  
MUMBAI – 400 051  
NSE Symbol : 'NBVENTURES'

Dept. of Corporate Services  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street  
MUMBAI – 400 001  
Scrip Code: '513023' / 'NBVENTURE'

Dear Sirs,

**Sub: Newspaper advertisement regarding Intimation of date of 45th annual general meeting (AGM), e-Voting and Book closure**

**Ref: Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.**

--o0o--

Please find enclosed the copies of the advertisement published in the newspapers on 20.07.2017, in connection with the subject referred above.

Kindly take the same on record and acknowledge the receipt.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For Nava Bharat Ventures Ltd.

VSN Raju  
Company Secretary  
& Vice President

Encl: as above

Telephone : (040) 23403501, 23403540 Fax : (040) 23403013  
E-mail : nbvl@nbv.in Website : www.nbventures.com  
Corporate Identity No. : L27101TG1972PLC001549

ISO 9001 ISO 14001



## NAVA BHARAT VENTURES LIMITED

Regd. Office: 6-3-1109/1, 'Nava Bharat Chambers',  
Raj Bhavan Road, Hyderabad – 500 082, TELANGANA  
TEL: +91 40 23403501/40345999 ; FAX: +91 40 23403013  
Email : secretarial@nbv.in Website: www.nbventures.com  
CIN : L27101TG1972PLC001549

### Notice of 45<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) on August 9, 2017 (The Notice), E-Voting Information and Book Closure

Notice is hereby given that the 45<sup>th</sup> AGM of members of the Company will be held on 09.08.2017 at 10.00 A.M. at Marigold Hotel, by and beside Green Park Hotel, 7-1-25, Greenlands, Begumpet, Hyderabad – 500 016, to transact the ordinary and special business, as set out therein.

The notice and explanatory statement thereto, together with annual report for FY 2016-17 have been mailed to all the members at their registered address in the permitted mode (e-mail or courier as the case may be) and also placed on the Company's website [www.nbventures.com](http://www.nbventures.com). In case of non-receipt of the notice and the annual report, members may download the same as above or may write to the Company Secretary at the designated e-mail id mentioned above or registered office of the Company. In terms of applicable regulations, the members of record as on 03.08.2017 (cut-off date) may cast their votes using an electronic voting system provided by the Company from a place other than the venue of the AGM (remote e-voting). The details of e-Voting are as follows:

S. No.	Particulars	Event dates
1	Cut-off date for remote e-Voting and voting at the AGM	August 3, 2017
2	Remote e-voting period will commence on	August 5, 2017 at 10.00 a.m.
3	Remote e-Voting period will end on	August 8, 2017 at 5.00 p.m.
4	Annual General Meeting	Wednesday, August 9, 2017 at 10.00 a.m.
5	Website of the Company and Karvy	<a href="http://www.nbventures.com">www.nbventures.com</a> <a href="http://www.evoting@karvy.com">www.evoting@karvy.com</a>
6	Name, designation, address, e-mail id and phone no. of the person responsible to address the grievance in connection with e-voting facility	Mr. Mohd Mohsin Uddin, Sr. Manager, Karvy Computer Share Pvt. Ltd. Karvy Selenium Tower B, Plot No.31-32 Gachibowli Financial Dist., Nanakramguda, Hyderabad – 500 032. Ph.No.: 040-67161562 e-mail : <a href="mailto:mohsin.mohd@karvy.com">mohsin.mohd@karvy.com</a> , Mr. VSN Raju, Company Secretary & Vice President Nava Bharat Ventures Limited, 6-3-1109/1, Raj Bhavan Road, Hyderabad -500 082 Ph. No.:040-23403501; email: <a href="mailto:vsnraju@nbv.in">vsnraju@nbv.in</a>

The facility for voting, through ballot or polling paper shall also be made available at the AGM and members attending the AGM who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to cast their vote at the AGM.

A member may participate in the AGM even after exercising his/her right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the AGM; and

A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the Depositories as on the "cut-off date" only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM.

In case of any query, members may refer FAQs at <https://evoting.karvy.com> or contact Karvy Computershare Private Limited on Toll Free No.1-800-3454-001 for any further clarifications regarding e-voting.

The results of voting would be declared by the Chairman after the AGM and the result will be intimated to stock exchanges and also be posted on the Company's website at [www.nbventures.com](http://www.nbventures.com).

A member entitled to attend and vote at the AGM is entitled to appoint a proxy to attend and vote in the AGM instead of himself/herself and the proxy need not be a member. The proxy form/s should, however, be deposited at the registered office of the Company not less than 48 hours before the commencement of the AGM.

Pursuant to the applicable regulations, the share transfer register and register of members of the Company will remain closed from August 4, 2017 to August 9, 2017 (both days inclusive) for the purpose of AGM to be held on August 9, 2017 and for payment of dividend, if declared at the AGM, to those members of record as on 03.08.2017.

//By Order//

For **NAVA BHARAT VENTURES LIMITED**

V S N Raju

Company Secretary  
& Vice President

Place : Hyderabad  
Date : 17.07.2017





# నవ భారత్ వెంచర్స్ లిమిటెడ్

నమోదిత కార్యాలయము : 6-3-1109/1, 'తప భారత్' ఛాంబర్స్,  
రాజ్ కట్టవల్ రోడ్, హైదరాబాద్- 500 082, తెలంగాణ.

TEL: +91 40 23403501/40345999 ; FAX: +91 40 23403013

Email : secretarial@nbv.in Website: www.nbventures.com

CIN : L27101TG1972PLC001549

## 45వ వార్షిక సాధారణ సమావేశము (ఎజిఎం) ఆగస్టు 9, 2017 న సాధారణ మరియు ప్రత్యేక వ్యాపార కలాపాలను పరిశీలించుటకు ప్రకటన (నోటీసు) ఇ-ఓటింగ్ సమాచారము మరియు ఐటికెఆర్

ఇందువలనముగా కంపెనీ సభ్యులందరికీ తెలియజేయవలసినట్లుగా 45వ ఎజిఎం తేదీ : 09.08.2017 న ఉ.గం.10.00లకు మ్యాట్ గోల్డ్ హోటల్, గ్రీన్ పార్క్ హిల్స్ ప్రకృతి, 7-1-25, గ్రీన్ ల్యాండ్స్, జే.గంపేట్, హైదరాబాద్-500016 వద్ద జరుపుటకు విధియించడమైనది. సదరు నోటీసు మరియు వివరణాత్మకమైన సమాచారాల్లో ఆర్థిక సంవత్సరము 2016-17 సంవత్సరపు రిటోర్ను కలిపి వారి నమోదిత రిజిస్ట్రారు అనుసరించిన పద్ధతిలో (కేసును బట్టి ఇ-మెయిల్ లేదా కొరియర్ ద్వారా) ఇదివరకే పంపడమైనది. మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ [www.nbventures.com](http://www.nbventures.com) నందు పొందుపరచడమైనది. ఒకవేళ సంవత్సర రిటోర్ను మరియు నోటీసును అందుకోనట్లయితే సభ్యులు వాటిని డౌన్ లోడ్ చేసుకోవవచ్చును. లేదా నమోదిత కార్యాలయము లేదా కంపెనీ సెక్రటరీ యొక్క పైన తెలిపిన ఇ-మెయిల్ ఐడీకి ప్రాయోచనము. రిగ్యులేషన్ లోని సదుపాయములకు వర్తించునట్లుగా సభ్యులు తేదీ : 03.08.2017 (కలర్ తేదీ) రికార్డు అయిన సభ్యులు ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ పద్ధతి ద్వారా వారు ఓటు హక్కును వినియోగించుకొనుటకు ఎజిఎం జరుగు వేదికనుండి కాకుండా ఏదైనా ఇతర ప్రదేశమునుండి కూడా వినియోగించుకొనవచ్చును. (రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్) ఇ-ఓటింగ్ యొక్క వివరములు ఈ క్రింది విధముగా

క్ర. సం.	వివరములు	ఉపబిల్ తేదీలు
1	రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మరియు ఎజిఎం వద్ద ఓటింగ్ కొరకు కలాప్ తేదీ	3 ఆగస్టు, 2017
2	రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ప్రారంభ సమయము	5 ఆగస్టు, 2017న ఉ.గం.10.00లకు
3	రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ముగింపు సమయము	8 ఆగస్టు, 2017న సా.గం.5.00లకు
4	వార్షిక సాధారణ సమావేశము	బుధవారము, 9 ఆగస్టు, 2017న ఉ.గం.10.00లకు
5	కంపెనీ మరియు కార్పొరేట్ యొక్క వెబ్ సైట్	<a href="http://www.nbventures.com">www.nbventures.com</a>
6	ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయములకు సంబంధించి ఫిర్యాదు చేయుటకు సంబంధిత అధికారి యొక్క పేరు, చోదా, రిజిస్ట్రారు, ఇ-మెయిల్ ఐడీ మరియు ఫోన్ నం.	శ్రీ మహాద్ హెసిన్ ఉద్దెన్, నీనియర్ మేనేజర్, కార్పొరేట్ కంప్యూటర్ షేర్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, కార్పొరేట్ నీనియర్, అవర్-ఓ, ఫ్లోర్ నం. 31-32, గచ్చిబౌలి, హైదరాబాద్ డిస్ట్రిక్ట్, వానకొండ, హైదరాబాద్-500032. ఫోన్ : 040-67161562. e-mail : <a href="mailto:mohsin.mohd@karvy.com">mohsin.mohd@karvy.com</a> , శ్రీ వి.ఎన్.ఎన్. రాజు, కంపెనీ సెక్రటరీ & డైరెక్టర్, నవభారత్ వెంచర్స్ లిమిటెడ్, 6-3-1109/1, రాజ్ కట్టవల్ రోడ్, హైదరాబాద్-500082. Ph.No.: 040-23403501; email: <a href="mailto:vsnraju@nbv.in">vsnraju@nbv.in</a>

ఓటింగ్ సదుపాయము ఎజిఎం వద్ద బ్యాల్ ఓటింగ్ ద్వారా లేదా ఓటింగ్ పేపర్ ద్వారా లభ్యమగు మరియు ఎజిఎంకు హాజరు సభ్యులు రిమోట్ ఓటింగ్ ద్వారా వారు ఓటు హక్కును అంతకు ముందు వినియోగించుకొనట్లయితే ఎజిఎం వద్ద వారు ఓటు హక్కును వినియోగించుకొనవచ్చును. రిమోట్ ఓటింగ్ ద్వారా అతను/ఆమె ఓటు హక్కును వినియోగించుకొని ఎజిఎంలో పాల్గొనిన సభ్యులు తిరిగి ఎజిఎంలో వారు ఓటు చేయుటకు అనుమతించబడరు. మరియు కలాప్ తేదీనాటికి డిపాజిట్ చేసిన ద్వారా నిర్దేశించిన ప్రయోజిత యజమానులుగా నమోదైన వ్యక్తులు ఎవరిపేరు అయితే రికార్డులో నమోదు అయినచో వారు మాత్రమే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ అలాగే ఎజిఎం వద్ద ఓటింగ్ వినియోగించుకొనుటకు అర్హులు.

ఒకవేళ ఏదైనా ఫిర్యాదులు ఉన్నచో సభ్యులు FAQ వెబ్ సైట్ : <https://evoting.karvy.com> లేదా కార్పొరేట్ కంప్యూటర్ షేర్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ వారి లోల్ శ్రీ నం. 1-800-3454-001 కు సంప్రదించి ఇ-ఓటింగ్ కు సంబంధించి ఏదైనా ఇతర వివరములు తెలుసుకొనవచ్చును. ఎజిఎం తర్వాత వైర్లెస్ ద్వారా ఓటింగ్ యొక్క ఫలితములను ప్రకటించబడును మరియు సదరు ఫలితములను స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలకు తెలియజేసి మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ [www.nbventures.com](http://www.nbventures.com) నందు పొందుపరచబడును.

ఎజిఎంకు హాజరు కాగల సభ్యులు వారు ఓటు హక్కును వినియోగించుకొనుటకు ఎవరైనా ప్రతినిధిని నియమించి ఎజిఎంలో అతను / ఆమెకు బదులుగా ఓటు చేయవచ్చును. అంతగాక సదరు ప్రతినిధి సభ్యులు కానవనరంలేదు. అలా నియమించుటకు తప్పనిసరిగా ప్రాక్టీ ఫారమును కంపెనీ యొక్క నమోదిత కార్యాలయములో ఎజిఎం ప్రారంభమగుటకు 48 గంటల ముందే డిపాజిట్ చేయవలెను.

రిగ్యులేషన్ లోని సదుపాయములను పరిశీలిస్తూ షేర్ బదిలీ రిజిస్ట్రార్ మరియు కంపెనీ యొక్క సభ్యుల రిజిస్ట్రారు తేదీ : 4 ఆగస్టు, 2017 నుండి 9 ఆగస్టు, 2017 (రిండు రోజులు కలుపుకొని) వరకు అనగా 9 ఆగస్టు, 2017 న జరుగజేయబడే ఎజిఎం ప్రయోజనార్థము, డివిడెండ్ చెల్లింపులకు తేదీ : 03.08.2017నాటి వరకు రికార్డున సభ్యులకు కలుపుకొని ఛార్జీగా మూసివేయబడును.

**అవేశానుసారము**  
**For NAVA BHARAT VENTURES LIMITED**  
ప్రదేశం : హైదరాబాద్  
తేదీ : 17.07.2017  
వి.ఎన్.ఎన్.రాజు,  
కంపెనీ సెక్రటరీ  
& డైరెక్టర్